
UCHWAŁA NR LIV/555/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy Karlino określonej 

imiennie rodzinie repatriantów 

 

Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2 i art. 21 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1105) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Karlino zobowiązuje się do zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie 

gminy Karlino określonemu imiennie kandydatowi na repatrianta – Pani Yuliya Pogromskaya 

i członkom jej najbliższej rodziny (mąż Oleg Pogromskiy, syn Zakhar Pogromskiy), w ramach 

repatriacji. 

 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, obejmuje: 

1) zapewnienie rodzinie, o której mowa w § 1 uchwały, lokalu mieszkalnego położonego 

na terenie miasta Karlino, na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieoznaczony,  

2) zakup standardowego wyposażenia do lokalu mieszkalnego, 

3) pomoc w uzyskaniu zatrudnienia lub rejestracji działalności gospodarczej. 

 

§ 3. Wydatki na cele określone w § 2 uchwały zostaną pokryte z budżetu Gminy Karlino 

oraz z dotacji z budżetu państwa. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


